
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

              18.09.2024 г.                              г. Аксай                                                № 661 
 

Об утверждении схемы расположения  

земельного участка или земельных  

участков на кадастровом плане 

территории 

 

Руководствуясь ст. 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 23.11.2009 №86 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Аксайского городского 

поселения Аксайского района Ростовской области» и Решением Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 25.02.2015 № 182 «Об утверждении 

Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными 

участками на территории Аксайского городского поселения», - 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков 

на кадастровом плане территории, образуемого в результате раздела земельного 

участка с кадастровым номером 61:02:0000000:5698, категория земель: земли 

населенных пунктов, с видом разрешенного использования – предоставление 

коммунальных услуг, улично-дорожная сеть, расположенный по адресу: Ростовская 

область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Набережная, 1, с сохранением остатка в 

измененных границах, согласно приложению к настоящему постановлению: 

- земельный участок с кадастровым номером 61:02:0000000:5698:ЗУ1, 

категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования 

– предоставление коммунальных услуг, улично-дорожная сеть, расположенный по 

адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Набережная, 1, 

площадью 630 кв.м; 

- земельный участок с кадастровым номером 61:02:0000000:5698:ЗУ2, 

категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования 

– предоставление коммунальных услуг, улично-дорожная сеть, расположенный по 

адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Набережная, 1, 

площадью 1400 кв.м; 



2. Срок действия настоящего постановления составляет два года с момента 

подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  

по социальным вопросам. 
 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит сектор регистрации 

и контроля использования земельных участков 



 
 

 



 

 

 


